

EZ/263/73/566/2014

Łódź, dnia 9.06.2014 r.

Nr sprawy 73/ZP/14

**dotyczy:** Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na **dostawy mebli medycznych oraz wyposażenia dla Pracowni Endoskopii WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

**I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. W związku ze zmianą załącznika 3 i zmianą parametrów technologicznych w zakresie mebli medycznych w taki sposób, że wskazują tylko na jednego możliwego dostawcę zamawiający dopuści wykonanie mebli także według pierwotnego opisu technologicznego podanego razem z publikacją ogłoszenia o zamówieniu jako rozwiązanie równoważne?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Czy zamawiający dopuści wózki wymienione w pozycji 16 i 17 spełniające warunki SIWZ a nie będące wyrobami medycznymi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szrajber (2)